ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về triển khai thực hiện Nghị
định số 24/2024/NĐ-CP ngày

27/02/2024 của Chính phủ

Bình Định, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 - Sở Khoa học và Công nghệ.

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 285/SKHCN-

VP ngày 05/4/2024 về việc triển khai thực hiện Nghị định số 24/2024/NĐ-CP

ngày 27/02/2024 của Chính phủ (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét đề

nghị của Sở Khoa học và Công nghệ để hướng dẫn triển khai thực hiện Nghị định

số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ, bảo đảm kịp thời, đúng quy
định, không để ảnh hưởng đến việc thực hiện các nhiệm vụ khoa học công nghệ

trên địa bàn tỉnh, báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét, quyết định đối với các nội

dung vượt thẩm quyền.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

2769 15 04